
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

BAS-250 
 

Předtím než začnete používat váhu   
si přečtěte pokyny v tomto 

 uživatelském manuálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verze 1.0 02/17 



 

 

Obsah 

 

 

Úvod 3 

Specifikace produktu 3 

Bezpečnostní instrukce 4 

Použití 5  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

strana 2 



 

 

 

Děkujeme vám za zakoupení profesionální dětské váhy Marsden. Jedná se o 

přesný vážicí přístroj, jeho ohleduplným používáním dosáhnete mnoha let 

přesného vážení. 
 

Váha má maximální nosnost 25 kg, která nesmí být překročena. 
 

Politikou společnosti Marsden je neustálý vývoj, a proto si vyhrazujeme 

právo na změnu specifikace produktu bez upozornění. 
 
 
 

Specifikace produktu 

 
 

 

Model BAS-250 
 

Třída přesnosti N/A 
 

  
 

Kapacita/Divize 25 kg x 10 g 
 

  
 

Váha zařízení Přibližně 2 kg 
 

  
 

Jednotky měření Kg/lb 
 

   

Funkční klávesy 
ON/OFF/TARE, HOLD, UNIT 

 

 
 

  
 

Doba stabilizace 1-2 sekundy 
 

   

Provozní teplota 0 až 40˚C 
 

   

Zdroj napájení 2 x AA baterie 
 

   

Rozměry Rozměr 630 mm x 400 mm 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schválené dětské váhy třídy III najdete na www.marsden-weighing.co.uk/medical-scales/baby-scales.html.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 3 



 

 

Bezpečnostní instrukce 

 
 

Před uvedením zařízení do provozu si prosím pečlivě přečtěte informace uvedené v této uživatelské 

příručce. Příručka obsahuje důležité pokyny pro správnou instalaci, používání a údržbu zařízení. 

 

Marsden/výrobce neručí za škody vzniklé nedodržením následujících pokynů:  

• Při používání elektrických součástí dbejte se zvýšenou pozorností na bezpečnostní 

požadavky a vždy dodržujte příslušné předpisy. 

• Nesprávná instalace/použití způsobí neplatnost záruky. 

• Ujistěte se, že napětí vyznačené na napájecí jednotce odpovídá vašemu síťovému zdroji. 

• Toto zařízení je určeno pro použití v interiéru. 

• Dodržujte okolní teploty pro použití stanovené výrobcem.  
• Zařízení splňuje požadavky na elektromagnetickou schopnost dle v platných norem. 

Nepřekračujte maximální hodnoty uvedené v této příručce. 

• Baterie by měly být uchovávány mimo dosah malých dětí. Při požití okamžitě vyhledejte lékařskou 

pomoc. 

 

Máte-li nějaké problémy, kontaktujte společnost Marsden / místního prodejce / servisního partnera. 
 

 

Čištění 

 

• Při čištění váhy doporučujeme používat ubrousky na bázi alkoholu nebo podobné látky.  
• Při čištění váhy nepoužívejte velké množství vody, mohlo by dojít k poškození vnitřní 

elektroinstalace. Vyvarujte se prosím používání žíravých kapalin nebo vysokotlakých čističů. 
 
 
 

Údržba 

 

• Váha nevyžaduje žádnou běžnou údržbu. Doporučujeme však v pravidelných intervalech 

kontrolovat přesnost váhy. Informace týkající se servisních smluv Marsden získáte na čísle 

01709 364296.  
• Pokud se vyskytnou nějaké nepřesnosti, kontaktujte prosím společnost Marsden / místního 

prodejce / servisního partnera. 
 
 
 

Likvidace váhy 

 

• S tímto výrobkem by nemělo být zacházeno jako s běžným domovním odpadem, ale je třeba 

jej odevzdat do recyklačního střediska elektrických/elektronických zařízení.  
• Další podrobnosti získáte od místního zastupitelstva nebo vaší společnosti pro likvidaci 

komunálního odpadu. Upozornění: Obrázky v tomto návodu jsou pouze ilustrační. 

  
Strana 4 



 

 

Použití 

 
 
 
 

 

Zapnutí váhy 

 

 

Stiskněte tlačítko ON/OFF/TARE a na displeji 

se zobrazí nula.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vypnutí váhy 

 
 

 

Když je váha zapnutá, stiskněte tlačítko 

ON/OFF/TARE. Váha se nyní vypne.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nastavení váhy na nulu 

 
 

Pokud z jakéhokoli důvodu váha ukazuje jinou 

hodnotu než nulu a na váze není nic, lze ji 

resetovat.  
 
 

Stiskněte jednou tlačítko 

ON/OFF.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 5 



 

 

Funkce Hold 

 
 

 

Chcete-li získat stabilní údaje o hmotnosti, 

když je dítě na váze, stiskněte jednou 

tlačítko HOLD. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Po několika sekundách se váha zafixuje na 

váze dítěte. Váha zůstane zobrazená na 

displeji, i když dítě sundáte z váhy. 
 
 
 
 
 

 

Stisknutím ON/OFF/TARE vrátíte váhu na 

nulu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Přepínání mezi jednotkami kg a lb 

 
 

 

Chcete-li přepnout jednotky váhy mezi kg a lb, 

stiskněte tlačítko UNIT. Jednotky se zobrazí na 

pravé straně displeje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 6 



 

 

Funkce Tare 

 
 

 

Pokud potřebujete odstranit váhu předmětu z 

displeje, například dětskou deku, přidejte 

předmět na váhu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stiskněte jednou ON/OFF/TARE. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Položte dítě na váhu pouze pro přesné 

zvážení dítěte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Strana 7 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tel: 01709 364296 / 0800 169 2775 
 

Fax: 01709 364293 
 

E-mail: sales@marsdengroup.co.uk 

 
 

 

Výroba a distribuce: 
 

Unit 7, Centurion Business Park, 
 

Coggin Mill Way, 
 

Rotherham, 
 

S60 1FB 
 

Hlavní kancelář: 
 

Unit 1, Genesis Business Park, 
 

Sheffield Road, 
 

Rotherham 
 

S60 1DX 
 
www.marsden-weighing.co.uk 


